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Nr ewidencyjny 71/2024  

  

NAZWA KURSU/ NAZWA FORMY KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO  

Szkolenie z języka polskiego jako języka obcego   

(wsparcie oferowane przez Centrum Integracji Cudzoziemców Zielona Góra)  

w ramach projektu "Twój los w Twoich rękach - wsparcie społeczne i zawodowe  

cudzoziemców", realizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze w ramach  

Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, Priorytet FELB.06. Fundusze 
Europejskie na wsparcie obywateli Działanie FELB.06.12 Integracja obywateli państw trzecich.”  

Miejsce realizacji zajęć: Centrum Edukacyjne Luma Liubov 
Voichuk,  Boh. Westerplatte 9, p. 126/p.221, Zielona 
Góra Termin: 29.04.2025r.- 03.06.2025r.  

Grupa: 25 B2  
  

Lp.  Data  Dzień  

Czas 

trwani 

a  

Ilość 

godz.  

Blok tematyczny 

Poziom B1  
Wykładowca  

1.  29.04.2025.  wtorek  
9.00- 

11.45  

1,5  

1,5  

  

Rozumienie ze słuchu 
Rozumienie tekstów  
pisanych  

 

2.  6.05.2025r.  wtorek  
9.00- 

11.45  

 1,5 

1,5  

Rozumienie ze słuchu 

Mówienie – interakcja  
 

3.  8.05.2025r.  czwartek  
9.00- 

11.45  

2  

  

1  

Rozumienie tekstów  

pisanych  

Pisanie   

 

4.  15.05.2025r.  czwartek  
9.00- 

11.45  

1,5  

1,5  

Pisanie  

Rozumienie ze słuchu  
 

5.  16.05.2025r.  piątek  
9.00- 

11.45  

1  

  

2  

Rozumienie tekstów 
pisanych  
Mówienie- produkcja  

 

6.  20.05.2025r.  wtorek  
9.00- 

11.45  

2  

1  

Pisanie   

Mówienie – interakcja   
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7.  22.05.2025r.  czwartek  
9.00- 

11.45  

2  

1  

Mówienie– interakcja 

Rozumienie ze słuchu   
 

8.  27.05.2025r.  wtorek  
9.00- 

11.45  

1,5  

1,5  

Mówienie– produkcja  

Rozumienie tekstów 

pisanych  

 

9.  29.05.2025r.  czwartek  
9.00- 

11.45  

2  

1  

Mówienie– produkcja  

Pisanie  
 

10.  03.06.2025r.  wtorek  
9.00- 

11.45  

  

0,5  

1,5  

0,5  

0,5  

  

Słuchanie   

Mówienie- interakcja  

Mówienie- produkcja   

Pisanie  

 

Łączna liczba godzin zajęć                     

teoretycznych i praktycznych:  
30h  

  

03.06.2025r. godz. 11.45-12:15  0,5h  

Egzamin  

  
  

…………………………………  

(Podpis osoby upoważnionej) 

  


